
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 

Sito Web : www.atavellino.it/ 
Tel.0825-790882   

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 08/07/2020 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il C.I.R. del 22 giugno 2021 

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per l’anno 

scolastico 2021/22, dai docenti di ogni ordine e grado con le relative precedenze; 

CONSIDERATO che occorre apportare delle modifiche ed integrazioni alle operazioni su 

posti di sostegno e comuni già pubblicate in data 03, 06 e 9.08.2021; 

VISTE  le disponibilità sopraggiunte a seguito di movimenti interprovinciali; 

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2021/2022 vengono disposte le 

seguenti integrazioni e modifiche alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali, del personale docente, per i posti di sostegno e comune, di ogni ordine e 

grado di scuola, come da prospetti allegati, che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento. 

 
IL DIRIGENTE 

Rosa Grano 

Firma autografa a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, c. 2 D.lvo 39 

     

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2021-08-12T12:16:29+0200
	protocollo




